



## ÅRSRAPPORT 2019

### Operators Holding ApS

Ågerupvej 16  
4100 Ringsted

CVR nr. 33265468

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 16. april 2020

#### **Dirigent**

Kim Gregersen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Operators Holding ApS  
Ågerupvej 16  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 33265468  
Stiftelsesdato: 2. november 2010  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Kim Gregersen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
16. april 2020, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 1.126.367.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	205.670	204.311
Af- og nedskrivninger	-28.104	-28.104
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>177.566</b>	<b>176.207</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	991.262	1.267.941
Andre finansielle indtægter	51.950	0
Andre finansielle omkostninger	-94.411	-406.293
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.126.367</b>	<b>1.037.855</b>
Skat af årets resultat	-35.970	-32.582
Andre skatter	0	-3.780
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.090.397</b>	<b>1.001.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-8.738	267.941
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overført resultat	1.043.835	679.552
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.090.397</b>	<b>1.001.493</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.607.659	2.635.763
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.607.659</b>	<b>2.635.763</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	595.716	597.055
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.551.949	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.147.665</b>	<b>1.097.055</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.755.324</b>	<b>3.732.818</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.229.754	1.279.326
Andre tilgodehavender	278.250	277.214
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.508.004</b>	<b>1.556.540</b>
Likvide beholdninger	6.417	86.948
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>6.417</b>	<b>86.948</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.514.421</b>	<b>1.643.488</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.269.745</b>	<b>5.376.306</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	515.716	467.055
Overført overskud eller underskud	4.238.685	3.252.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.889.701</u></b>	<b><u>3.853.303</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	1.272.161	1.340.674
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.272.161</u></b>	<b><u>1.340.674</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	66.787	65.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	32.096	107.832
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.883</u></b>	<b><u>182.329</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.380.044</u></b>	<b><u>1.523.003</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>6.269.745</u></b>	<b><u>5.376.306</u></b>
2. Eventualforpligtelser		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>1. EGENKAPITAL</b>					
Egenkapital, primo	80.000	524.454	3.194.849	0	3.799.303
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-8.738</u>	<u>1.043.836</u>	<u>55.300</u>	<u>1.090.398</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>515.716</u></b>	<b><u>4.238.685</u></b>	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>4.889.701</u></b>

### 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.338.948, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 2.607.659.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
